顺平县人力资源和社会保障局
2022年部门预算绩效文本
（草案）
顺平县人力资源和社会保障局编制
顺平县财政局审核

目    录
第一部分 部门整体绩效目标
1

一、总体绩效目标

1

二、分项绩效目标

3

三、工作保障措施

第二部分 预算项目绩效目标
5

1.创业担保贷款贴息县级资金绩效目标表

6

2.档案管理费绩效目标表

7

3.冀财金【2021】50号 (直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年度中央普惠金融发展专项资金绩效目标表

9

4.冀财金【2021】54号 (直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年度省级普惠金融发展专项资金绩效目标表

11

5.冀财社【2021】153号（直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年中央就业补助资金-创业孵化基地房租物业补贴绩效目标表

13

6.冀财社【2021】153号（直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年中央就业补助资金-公益性岗位社补岗补资金绩效目标表

15

7.冀财社【2021】153号（直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年中央就业补助资金-就业见习补贴资金绩效目标表

17

8.冀财社【2021】188号提前下达2022年省级就业补助资金绩效目标表

19

9.冀财社【2021】192号提前下达2022年省级城乡居民基本养老保险、就业公共服务村级代办员补助资金绩效目标表

20

10.劳动监察及调解仲裁办案经费绩效目标表

21

11.再就业工作经费绩效目标表

第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标
在县委、县政府的正确领导下，统筹推进人社工作有序开展，确保高质量完成各项任务，为建设京雄保后花园，美丽新顺平贡献人社力量。

二、分项绩效目标
(一)稳岗位、促就业，积极推动就业创业政策落实

1、就业创业方面:

2021年，全县城镇新增就业2144人，完成任务的102%;城镇失业人员实现再就业615人，完成任务的103%；就业困难人员实现就业210人，完成任务的105%;城镇登记失业率3.11%；零就业家庭动态清零。创业服务3175人次，完成任务的109.48%。

2、职业技能培训方面

2021年，政府补贴性培职业技能培训开办家政服务、育婴、保健按摩、中式面点、焊工、电工等技能培训班96期，培训学员4751人次，完成任务的140.6%；社会性职业技能培训共培训学员4463人次，完成任务的223.2%。

3、巩固脱贫攻坚成果方面

2021年我县脱贫劳动力外出就业8270人，其中省外就业1387人，已完成外出务工任务目标，并且与乡村振兴局数据一致。针对退出的公益性岗位人员正在进行后续跟踪，有一定劳动力的脱贫人口以灵活就业方式实现就业，年收入均已超过脱贫线并建立月收入台账。对四家帮扶车间进行了走访调查，吸纳脱贫劳动力人数及比例符合认定标准，全部正常运营。易地搬迁帮扶情况，经过系列就业帮扶工作，有劳动能力且有就业意愿的213名劳动力已全部实现就业，完成一户至少一人就业任务目标。

（二）强保障、抓扩面，社会保险保障水平稳步推进

1、企业养老保险。2021年，企业养老保险参保单位585户，缴费人数9127人，企业养老保险基金征缴收入为6714.8万元；企业离退休人员3655人，发放养老保险定期待遇9713.8万元。

2、城乡居民养老保险。全县16-59周岁城乡居民缴费参保12.3万人。城乡居民养老保险待遇领取5.7万人，基础养老金每月113元，65—74周岁人员每人每月增加1元基础养老金，75—84周岁人员每人每月增加2元基础养老金，85周岁及以上每人每月增加3元基础养老金。2021年全县缴费人数10.1万人，收缴保费2172万元。

（三）抓规范，优服务，人事人才建设取得新进展

1、全县专业技术人才方面。全县共有专业技术人才4704人，主要分布在教育、卫生、农业领域，其中正高级17人，副高级945人，中级2373人，初级1180人,技术员级189人。共有保定市学术和技术带头人75人。“三三三人才工程”第三层次人才2人。

2、高校毕业生档案管理方面。县人社局目前存放顺平县户籍或在顺平工作的外地高校毕业生人事档案5465卷。按照省市统一安排部署，我县在全市率先实施了流动人员档案数字化项目。2019年完成项目招投标。依托“河北省流动人员人事档案公共服务管理信息系统”，逐卷进行扫描、上传,目前已全部完成。下一步将实现全省档案信息的整合共享、异地查阅、统计分析功能。

3、事业单位公开招聘方面。2021年完成公开招聘3批次，为人社局社保中心招聘6人，文广旅游局下属文化馆、图书馆、执法队招聘9人，蒲阳镇招聘社区工作者30人。

4、乡村人才振兴工作进展方面。一是大力开展职业技能培训。培训形式贴近实际，效果显著，受到企业和职工的极大欢迎。二是依托太行技工学校等17家职业培训机构，开展职业技能提升培训71期，培训合格学员1820人。学员全部取得职业技能等级证书，为提高就业质量打下坚实的基础。三是积极开展专家服务基层活动。县人社局印发了《关于巩固脱贫攻坚成果助力乡村振兴开展专家服务基层工作的通知》，将全县取得燕赵英才卡、河北省三三三人才、保定市学术和技术带头人和取得副高级以上职称人才，共1346人，全部纳入专家服务基层范围。

（四）早预防，早处置，着力构建双赢劳动关系

人社局为县根治欠薪工作领导小组办公室，承担全县根治拖欠农民工工资问题的牵头、协调处置工作，2021年以来组织各成员召开根治欠薪会议4次，制定了《关于全力做好根治拖欠农民工工资案件“回头看”的通知》、《关于进一步规范工程建设领域农民工工资专用账户管理的通知》、《关于进一步做好根治欠薪工作的通知》等文件。联合各成员单位开展了清理整顿人力资源市场秩序、集中整治拖欠农民工工资问题专项检查、拖欠农民工工资问题专项治理、开展了打击非法用工和根治拖欠农民工工资问题专项行动、农民工工资支付工作“回头看”专项检查行动。解决拖欠工人工资案件168起，为1064余名工人追讨工资961万余元。

1、政策宣传方面。联合成员单位对国家劳动保障方针、政策、法律、法规和规章进行多渠道宣传。今年同用工单位座谈18次，悬挂宣传条幅60余条，发放《保障农民工工资支付条例》和《宣传普法手册》2500余份。提高了农民工依法维权意识，规范了用人单位遵法守法，有效遏制新增欠薪案件。

2、执法检查方面。2021年以来共巡查用人单位129家，在建项目22家，查处各类案件159起。最大限度地将矛盾消除在萌芽状态，纠纷解决在基层。

三、工作保障措施
（一）加大人社后续帮扶巩固脱贫攻坚成果工作力度。开展“就业、技能、养老、人才”帮扶，构建起全方位、立体化、多角度帮扶政策体系，政策不变，力度不减，保持政策的一贯性和连续性，防范脱贫人口返贫风险，确保脱贫后续巩固提升。

（二）实施积极就业创业政策。加强精准就业服务；加大创业带动就业支持力度；深化劳务协作转移就业；广泛开展技能培训，加大引导性培训宣传力度，进一步激发广大群众的内生动力；增强职业培训供给能力，确保培训成效和就业率。

（三）加大根治拖欠农民工工资问题治理力度。实施重点监察督促其及时清欠。对年内发生过拖欠农民工工资违法行为的用人单位，实施重点监察，明确专人定点负责。积极开展因欠薪引发的矛盾纠纷排查活动，梳理倾向性和苗头性问题，做到早发现、早处理；坚持“边查边改”原则，最大限度地将矛盾消除在萌芽状态，纠纷解决在基层。

（四）提高社保工作水平。强化县乡村三级服务平台建设，健全落实社保基金风险防控和内控机制，加大对欺诈骗保、死亡冒领、重复领取的打击追缴力度，确保基金安全；配合税务部门做好全县居民养老保险费征缴，为待遇人员及时发放养老金，确保贫困人员参保率、代缴率、发放率100%；强化机关事业单位在职退休日常管理，全面抓好涉税联网、退休中人新待遇计发及补发、退役军人接续及缴费工作；加大企业养老、工伤保险征缴扩面和待遇认证力度，督促新办企业和企业新招职工积极参保，强化灵活就业人员参保宣传和落实；抓好失业保险扩面、征缴和待遇发放、技能补贴、稳岗返还等工作，不断提高社保工作质量。

第二部分
预算项目绩效目标
1.创业担保贷款贴息县级资金绩效目标表
	323001顺平县人力资源和社会保障局（本级）
	单位：元

	项目编码
	13063622P0037A710002Q
	项目名称
	创业担保贷款贴息县级资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	80000.00
	其中：财政    资金
	80000.00
	其他资金

	主要用于创业担保贷款财政贴息

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1.创业担保贷款财政贴息政策在切实减轻创业者和用人单位负担，助力大众创业、万众创新，扩大有效就业方面发挥了良好的引导和带动作用。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	创业担保贷款发放额增长率
	创业担保贷款发放额增长率
	≥6百分比（%）
	冀财规【2020】1号河北省财政厅等七部门关于印发《河北省普惠金融发展专项资金管理实施细则》的通知

	质量指标
	创业担保贷款资金足额拨付率
	创业担保贷款资金足额拨付率
	≥90百分比（%）
	冀财规【2020】1号河北省财政厅等七部门关于印发《河北省普惠金融发展专项资金管理实施细则》的通知

	时效指标
	资金拨付及时率
	资金拨付及时率
	≥90百分比（%）
	冀财规【2020】1号河北省财政厅等七部门关于印发《河北省普惠金融发展专项资金管理实施细则》的通知

	成本指标
	成本控制率
	项目实际支出是否控制在预算内
	≤8万元
	冀财规【2020】1号河北省财政厅等七部门关于印发《河北省普惠金融发展专项资金管理实施细则》的通知

	效益指标
	经济效益指标
	财政资金撬动效应
	创业担保贷款贴息及奖补实施后财政资金撬动效应
	≥5倍
	冀财规【2020】1号河北省财政厅等七部门关于印发《河北省普惠金融发展专项资金管理实施细则》的通知

	社会效益指标
	金融机构网点覆盖率
	金融机构网点覆盖率
	≥45百分比（%）
	冀财规【2020】1号河北省财政厅等七部门关于印发《河北省普惠金融发展专项资金管理实施细则》的通知

	可持续影响指标
	业务工作可持续性
	业务工作可持续性
	可持续
	冀财规【2020】1号河北省财政厅等七部门关于印发《河北省普惠金融发展专项资金管理实施细则》的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	申报创业担保贷款贴息资金的个人创业者满意度
	申报创业担保贷款贴息资金的个人创业者满意度
	≥95百分比（%）
	冀财规【2020】1号河北省财政厅等七部门关于印发《河北省普惠金融发展专项资金管理实施细则》的通知

2.档案管理费绩效目标表
	323001顺平县人力资源和社会保障局（本级）
	单位：元

	项目编码
	13063622P00742710001E
	项目名称
	档案管理费

	预算规模及资金用途
	预算数
	10000.00
	其中：财政    资金
	10000.00
	其他资金

	主要用于档案管理等工作产生的相关费用

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1.做好档案管理工作，加强档案管理和业务培训，提高硬件水平和业务能力。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	高校毕业生人事档案存档
	高校毕业生人事档案存档
	≥200份
	人社部发【2014】90号

	质量指标
	经费支出准确率
	经费支出准确率
	100百分比（%）
	符合财务管理制度和内控要求

	时效指标
	按时间进度要求支付使用资金
	按时间进度要求支付使用资金
	月度时序
	支出进度要求

	成本指标
	成本控制
	项目实际支出是否控制在预算内
	≤1万元
	人社部发【2014】90号

	效益指标
	经济效益指标
	正常办公条件保障情况
	正常办公条件保障情况
	良好
	维护机关正常办公秩序，保障公职人员履职需要

	社会效益指标
	发挥财政资金使用效益
	发挥财政资金使用效益
	效果显著
	响应“压缩开支,厉行节约”要求

	生态效益指标
	节能环保，绿色办公
	节能环保，绿色办公
	是
	响应节能减排号召

	可持续影响指标
	业务工作可持续性
	业务工作可持续性
	可持续
	年度工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	工作人员满意率
	工作人员满意率
	≥95百分比（%）
	满意度调查

3.冀财金【2021】50号 (直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年度中央普惠金融发展专项资金绩效目标表
	323001顺平县人力资源和社会保障局（本级）
	单位：元

	项目编码
	13063622P00B1FX10003K
	项目名称
	冀财金【2021】50号 (直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年度中央普惠金融发展专项资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	200700.00
	其中：财政    资金
	200700.00
	其他资金

	主要用于创业担保贷款贴息

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1.创业担保贷款财政贴息政策在切实减轻创业者和用人单位负担，助力大众创业、万众创新，扩大有效就业方面发挥了良好的引导和带动作用。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	创业担保贷款发放额增长率
	创业担保贷款发放额增长率
	≥6百分比（%）
	冀财金【2021】50号河北省财政厅提前关于下达2022年度中央普惠金融发展专项资金的通知

	质量指标
	创业担保贷款资金足额拨付率
	创业担保贷款资金足额拨付率
	≥90百分比（%）
	冀财金【2021】50号河北省财政厅提前关于下达2023年度中央普惠金融发展专项资金的通知

	时效指标
	资金拨付及时率
	资金拨付及时率
	≥90百分比（%）
	冀财金【2021】50号河北省财政厅提前关于下达2024年度中央普惠金融发展专项资金的通知

	成本指标
	成本控制率
	项目实际支出是否控制在预算内
	≤20.07万元
	冀财金【2021】50号河北省财政厅提前关于下达2025年度中央普惠金融发展专项资金的通知

	效益指标
	经济效益指标
	财政资金撬动效应
	创业担保贷款贴息及奖补实施后财政资金撬动效应
	≥5倍
	冀财金【2021】50号河北省财政厅提前关于下达2026年度中央普惠金融发展专项资金的通知

	社会效益指标
	金融机构网点覆盖率
	金融机构网点覆盖率
	≥45百分比（%）
	冀财金【2021】50号河北省财政厅提前关于下达2027年度中央普惠金融发展专项资金的通知

	可持续影响指标
	业务工作可持续性
	业务工作可持续性
	可持续
	冀财金【2021】50号河北省财政厅提前关于下达2029年度中央普惠金融发展专项资金的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	申报创业担保贷款贴息资金的个人创业者满意度
	申报创业担保贷款贴息资金的个人创业者满意度
	≥95百分比（%）
	冀财金【2021】50号河北省财政厅提前关于下达2030年度中央普惠金融发展专项资金的通知

4.冀财金【2021】54号 (直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年度省级普惠金融发展专项资金绩效目标表
	323001顺平县人力资源和社会保障局（本级）
	单位：元

	项目编码
	13063622P00HMLP10002C
	项目名称
	冀财金【2021】54号 (直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年度省级普惠金融发展专项资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	68500.00
	其中：财政    资金
	68500.00
	其他资金

	主要用于创业担保贷款贴息

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1.创业担保贷款财政贴息政策在切实减轻创业者和用人单位负担，助力大众创业、万众创新，扩大有效就业方面发挥了良好的引导和带动作用

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	创业担保贷款发放额增长率
	创业担保贷款发放额增长率
	≥6百分比（%）
	冀财金【2021】54号河北省财政厅提前关于下达2022年度省级普惠金融发展专项资金预算的通知

	质量指标
	创业担保贷款资金足额拨付率
	创业担保贷款资金足额拨付率
	≥90百分比（%）
	冀财金【2021】54号河北省财政厅提前关于下达2022年度省级普惠金融发展专项资金预算的通知

	时效指标
	资金拨付及时率
	资金拨付及时率
	≥90百分比（%）
	冀财金【2021】54号河北省财政厅提前关于下达2022年度省级普惠金融发展专项资金预算的通知

	成本指标
	成本控制
	项目实际支出是否控制在预算内
	≤6.85万元
	冀财金【2021】54号河北省财政厅提前关于下达2022年度省级普惠金融发展专项资金预算的通知

	效益指标
	经济效益指标
	财政资金撬动效应
	创业担保贷款贴息及奖补实施后财政资金撬动效应
	≥5倍
	冀财金【2021】54号河北省财政厅提前关于下达2022年度省级普惠金融发展专项资金预算的通知

	社会效益指标
	金融机构网点覆盖率
	金融机构网点覆盖率
	≥45百分比（%）
	冀财金【2021】54号河北省财政厅提前关于下达2022年度省级普惠金融发展专项资金预算的通知

	可持续影响指标
	业务工作可持续性
	业务工作可持续性
	可持续
	冀财金【2021】54号河北省财政厅提前关于下达2022年度省级普惠金融发展专项资金预算的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	申报创业担保贷款贴息资金的个人创业者满意度
	申报创业担保贷款贴息资金的个人创业者满意度
	≥95百分比（%）
	冀财金【2021】54号河北省财政厅提前关于下达2022年度省级普惠金融发展专项资金预算的通知

5.冀财社【2021】153号（直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年中央就业补助资金-创业孵化基地房租物业补贴绩效目标表
	323001顺平县人力资源和社会保障局（本级）
	单位：元

	项目编码
	13063622P00735410002Y
	项目名称
	冀财社【2021】153号（直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年中央就业补助资金-创业孵化基地房租物业补贴

	预算规模及资金用途
	预算数
	3169187.97
	其中：财政    资金
	3169187.97
	其他资金

	主要用于补贴创业孵化基地房租及物业费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	100%
	100%
	100%
	100%

	绩效目标
	1.合理安排就业补助资金投入。密切关注就业领域的新情、新题，加强有针对性的指导，确保资金用在刀刃上。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	新增就业人员数量
	新增就业人员数量
	≥500人
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2022年中央就业补助资金预算的通知

	质量指标
	补助发放合规性
	是否按标准发放，是否按流程办理，补助人员是否符合发放条件
	≥100百分比（%）
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2022年中央就业补助资金预算的通知

	时效指标
	资金拨付及时率
	资金拨付及时率
	≥90百分比（%）
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2022年中央就业补助资金预算的通知

	成本指标
	成本控制
	项目实际支出是否控制在预算内
	316.92万元
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2022年中央就业补助资金预算的通知

	效益指标
	社会效益指标
	年末城镇登记失业率
	年末城镇登记失业率
	≤4.5百分比（%）
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2022年中央就业补助资金预算的通知

	可持续影响指标
	业务工作可持续性
	业务工作可持续性
	可持续
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2022年中央就业补助资金预算的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	补贴对象满意率
	补贴对象满意率
	≥95百分比（%）
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2022年中央就业补助资金预算的通知

6.冀财社【2021】153号（直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年中央就业补助资金-公益性岗位社补岗补资金绩效目标表
	323001顺平县人力资源和社会保障局（本级）
	单位：元

	项目编码
	13063622P00735410003J
	项目名称
	冀财社【2021】153号（直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年中央就业补助资金-公益性岗位社补岗补资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	1440012.03
	其中：财政    资金
	1440012.03
	其他资金

	主要用于公益性岗位人员社会保险补贴及岗位补贴支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1.合理安排就业补助资金投入。密切关注就业领域的新情、新题，加强有针对性的指导，确保资金用在刀刃上。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	新增就业人员数量
	新增就业人员数量
	≥500人
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2022年中央就业补助资金预算的通知

	质量指标
	补助发放合规性
	是否按标准发放，是否按流程办理，补助人员是否符合发放条件
	≥100百分比（%）
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2023年中央就业补助资金预算的通知

	时效指标
	资金拨付及时率
	资金拨付及时率
	≥90百分比（%）
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2024年中央就业补助资金预算的通知

	成本指标
	成本控制
	项目实际支出是否控制在预算内
	144万元
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2025年中央就业补助资金预算的通知

	效益指标
	社会效益指标
	年末城镇登记失业率
	年末城镇登记失业率
	≤4.5百分比（%）
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2027年中央就业补助资金预算的通知

	可持续影响指标
	业务工作可持续性
	业务工作可持续性
	可持续
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2029年中央就业补助资金预算的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	补贴对象满意率
	补贴对象满意率
	≥95百分比（%）
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2030年中央就业补助资金预算的通知

7.冀财社【2021】153号（直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年中央就业补助资金-就业见习补贴资金绩效目标表
	323001顺平县人力资源和社会保障局（本级）
	单位：元

	项目编码
	13063622P007354100046
	项目名称
	冀财社【2021】153号（直达资金-01中央直达资金）提前下达2022年中央就业补助资金-就业见习补贴资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	1990800.00
	其中：财政    资金
	1990800.00
	其他资金

	主要用于对高校毕业生就业见习基本生活费给予的补贴支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1.合理安排就业补助资金投入。密切关注就业领域的新情、新题，加强有针对性的指导，确保资金用在刀刃上。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	新增就业人员数量
	新增就业人员数量
	≥500人
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2022年中央就业补助资金预算的通知

	质量指标
	补助发放合规性
	是否按标准发放，是否按流程办理，补助人员是否符合发放条件
	≥100百分比（%）
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2023年中央就业补助资金预算的通知

	时效指标
	资金拨付及时率
	资金拨付及时率
	≥90百分比（%）
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2024年中央就业补助资金预算的通知

	成本指标
	成本控制
	项目实际支出是否控制在预算内
	199.08万元
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2024年中央就业补助资金预算的通知

	效益指标
	社会效益指标
	年末城镇登记失业率
	年末城镇登记失业率
	≤4.5百分比（%）
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2024年中央就业补助资金预算的通知

	可持续影响指标
	业务工作可持续性
	业务工作可持续性
	可持续
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2024年中央就业补助资金预算的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	补贴对象满意率
	补贴对象满意率
	≥95百分比（%）
	冀财社【2021】153号河北省财政厅 河北省人力资源和社会保障厅 关于提前下达2024年中央就业补助资金预算的通知

8.冀财社【2021】188号提前下达2022年省级就业补助资金绩效目标表
	323001顺平县人力资源和社会保障局（本级）
	单位：元

	项目编码
	13063622P007425100013
	项目名称
	冀财社【2021】188号提前下达2022年省级就业补助资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	1000000.00
	其中：财政    资金
	1000000.00
	其他资金

	主要用于创业孵化基地房租物业补贴费用

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	100%

	绩效目标
	1.合理安排就业补助资金投入。密切关注就业领域的新情、新题，加强有针对性的指导，确保资金用在刀刃上。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	新增就业人员数量
	新增就业人员数量
	≥500人
	冀财社【2021】188号河北省财政厅、河北省人力资源和社会保障厅关于提前下达2022年省级就业补助资金预算指标的通知

	质量指标
	补助发放合规性
	是否按标准发放，是否按流程办理，补助人员是否符合发放条件
	≥100百分比（%）
	冀财社【2021】188号河北省财政厅、河北省人力资源和社会保障厅关于提前下达2022年省级就业补助资金预算指标的通知

	时效指标
	资金拨付及时率
	资金拨付及时率
	≥90百分比（%）
	冀财社【2021】188号河北省财政厅、河北省人力资源和社会保障厅关于提前下达2022年省级就业补助资金预算指标的通知

	成本指标
	成本控制
	项目实际支出是否控制在预算内
	≤100万元
	冀财社【2021】188号河北省财政厅、河北省人力资源和社会保障厅关于提前下达2022年省级就业补助资金预算指标的通知

	效益指标
	社会效益指标
	年末城镇登记失业率
	年末城镇登记失业率
	≤4.5百分比（%）
	冀财社【2021】188号河北省财政厅、河北省人力资源和社会保障厅关于提前下达2022年省级就业补助资金预算指标的通知

	可持续影响指标
	业务工作可持续性
	业务工作可持续性
	可持续
	冀财社【2021】188号河北省财政厅、河北省人力资源和社会保障厅关于提前下达2022年省级就业补助资金预算指标的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	补贴对象满意率
	补贴对象满意率
	≥95百分比（%）
	冀财社【2021】188号河北省财政厅、河北省人力资源和社会保障厅关于提前下达2022年省级就业补助资金预算指标的通知

9.冀财社【2021】192号提前下达2022年省级城乡居民基本养老保险、就业公共服务村级代办员补助资金绩效目标表
	323001顺平县人力资源和社会保障局（本级）
	单位：元

	项目编码
	13063622P00742610001Q
	项目名称
	冀财社【2021】192号提前下达2022年省级城乡居民基本养老保险、就业公共服务村级代办员补助资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	90000.00
	其中：财政    资金
	90000.00
	其他资金

	主要用于对城乡居民基本养老保险、就业公共服务村级代办员的补助

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	100%

	绩效目标
	1.促进基层做好城乡居民基本养老保险、就业公共服务工作

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	代办员补助涉及乡镇数量
	代办员补助涉及乡镇数量
	≥10个
	代办员归属乡镇

	质量指标
	补助资金拨付准确率
	补助资金拨付准确率
	100百分比（%）
	符合财务管理制度和内控要求

	时效指标
	按要求支付使用资金
	按要求支付使用资金
	年底支付
	按要求支付

	成本指标
	成本控制
	实际支出是否控制在预算内
	≤9万元
	冀财社【2021】192号河北省财政厅、河北省人力资源和社会保障厅关于提前下达2022年省级城乡居民基本养老保险、就业公共服务村级代办员补助资金的通知

	效益指标
	社会效益指标
	发挥财政资金使用效益
	发挥财政资金使用效益
	效果显著
	冀财社【2021】192号河北省财政厅、河北省人力资源和社会保障厅关于提前下达2022年省级城乡居民基本养老保险、就业公共服务村级代办员补助资金的通知

	可持续影响指标
	业务工作可持续性
	业务工作可持续性
	可持续
	冀财社【2021】192号河北省财政厅、河北省人力资源和社会保障厅关于提前下达2022年省级城乡居民基本养老保险、就业公共服务村级代办员补助资金的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	代办员满意度
	代办员满意度
	≥95百分比（%）
	满意度调查

10.劳动监察及调解仲裁办案经费绩效目标表
	323001顺平县人力资源和社会保障局（本级）
	单位：元

	项目编码
	13063622P007428100014
	项目名称
	劳动监察及调解仲裁办案经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	10000.00
	其中：财政    资金
	10000.00
	其他资金

	主要用于劳动监察及调解仲裁办案工作产生的支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1.做好劳动争议仲裁工作，推动劳动关系和谐发展，是一项重要而又艰巨的任务，为实现劳动仲裁办案规范化、现代化，保证办案质量，切实将劳动矛盾纠纷、案件化解在基层，有效减少赴省、进京上访隐患。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	工作日保障单位运转
	工作日保障单位运转
	≥8小时
	行政事业单位法定工作时间

	质量指标
	经费支出准确率
	经费支出准确率
	100百分比（%）
	符合财务管理制度和内控要求

	时效指标
	按时间进度要求支付使用资金
	按时间进度要求支付使用资金
	月度时序
	支出进度要求

	成本指标
	成本控制
	项目实际支出是否控制在预算内
	≤1万元
	冀劳社【2008】28号关于将劳动仲裁工作经费列入财政预算的通知

	效益指标
	经济效益指标
	发挥财政资金使用效益
	发挥财政资金使用效益
	效果显著
	响应“压缩开支,厉行节约”要求

	社会效益指标
	正常办公条件保障情况
	正常办公条件保障情况
	良好
	维护机关正常办公秩序，保障公职人员履职需要

	生态效益指标
	节能环保，绿色办公
	节能环保，绿色办公
	是
	响应节能减排号召

	可持续影响指标
	业务工作可持续性
	业务工作可持续性
	可持续
	年度工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	工作人员满意率
	工作人员满意率
	≥95百分比（%）
	满意度调查

11.再就业工作经费绩效目标表
	323001顺平县人力资源和社会保障局（本级）
	单位：元

	项目编码
	13063622P00743010001X
	项目名称
	再就业工作经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	54200.00
	其中：财政    资金
	54200.00
	其他资金

	主要用于就业管理工作日常支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1.全力推进就业扶贫工作，巩固就业扶贫成效。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	工作日保障单位运转
	工作日保障单位运转
	≥8小时
	行政事业单位法定工作时间

	质量指标
	经费支出准确率
	经费支出准确率
	100百分比（%）
	符合财务管理制度和内控要求

	时效指标
	按时间进度要求支付使用资金
	按时间进度要求支付使用资金
	月度时序
	支出进度要求

	成本指标
	成本控制
	项目实际支出是否控制在预算内
	≤5.42万元
	冀人社字【2019】267号关于全力做好就业扶贫工作的通知

	效益指标
	经济效益指标
	发挥财政资金使用效益
	发挥财政资金使用效益
	效果显著
	响应“压缩开支,厉行节约”要求

	社会效益指标
	正常办公条件保障情况
	正常办公条件保障情况
	良好
	维护机关正常办公秩序，保障公职人员履职需要

	生态效益指标
	节能环保，绿色办公
	节能环保，绿色办公
	是
	响应节能减排号召

	可持续影响指标
	业务工作可持续性
	业务工作可持续性
	可持续
	年度工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	工作人员满意率
	工作人员满意率
	≥95百分比（%）
	满意度调查